

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

■ شنبه ۱۷/۰۴/۱۴۰۲  
■ سال یازدهم - دور جدید  
■ شماره ۲۸۷۸ - مسلسل ۲۸۶۸  
■ ۴ صفحه  
■ June ۲۰۲۳  
■ Vol.2868 - No.2878  
■ قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان

امام جمعه بجنورد:

## امام علی (ع) الگویی بی نظیر برای مدیران حکومت اسلامی است

جانشین وزیر کشور در طرح محرومیت زدایی محلات کشور مطرح کرد:

سلامت، اشتغال، مسکن، خوراک و تحصیل

۵ اولویت اصلی در طرح توانمندسازی محلات کم برخوردار



عکس: خبرگزاری صدا و سیما

۵ مجوز تاسیسی آموزشگاه  
فنی و حرفه ای در  
خراسان شمالی صادر شد

امام جمعه بجنورد:  
امام علی (ع) الگویی  
بی نظیر برای مدیران  
حکومت اسلامی است

۵ مجوز تاسیسی آموزشگاه  
فنی و حرفه ای در  
خراسان شمالی صادر شد

## امام جمعه بجنورد:

# امام علی (ع) الگویی بی نظیر برای مدیران حکومت اسلامی است



افتاد، این رهبران جنگ و فساد در جامعه ایجاد کردند.

حجت الاسلام نوری تصریح کرد: حضرت علی (ع) مدیریت آسمانی داشت و این نوع مدیریت حافظ دین، ارزش ها، اعتقادات و حتی جغرافیای مرزها است. هم افزایی دستگاه ها برای کمک به مناطق کم برخوردار

امام جمعه بجنورد با تاکید بر هم افزایی دستگاه ها برای کمک به مناطق کم برخوردار، گفت: با همکاری دستگاه های اجرایی باید مناطق کم برخوردار هر شهرستانی شناسایی و در هر محله ای خانه امداد، هلال، بهزیستی و احسان برای رفع مشکلات تشکیل شود.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی تصریح کرد: چهره محرومیت باید در استان کمرنگ شود و در این زمینه نیازمند مشارکت تمامی دستگاه های اجرایی و نهاد های حمایتی هستیم.

آموزه های دینی به مهم بودن این عید بسیار تاکید شده است. وی اضافه کرد: مساله غدیر باید مثل فرهنگ عاشورا که مردم خود را وقف امام حسین (ع) کرده اند، پررنگ و گسترش یابد.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد گفت: امام علی (ع) الگویی بی نظیر برای مدیران حکومت اسلامی است به گونه ای که همه باید همچون ایشان نگاهی عدالت محور در جامعه داشته باشند.

حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری در آیین عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه بجنورد اظهار کرد: حضرت علی (ع) همواره سعی می کرد همانند مردم عادی زندگی و عدالت را در تمامی امور جامعه رعایت کند.

وی افزود: این امام بزرگوار نه تنها در برخورد با مردم بلکه با اعضای خانواده اش نیز بهترین رفتار را داشت تا جایی که باید از ایشان به عنوان برترین الگو برای تحکیم بنیان خانواده در یک جامعه اسلامی نام برد.

حجت الاسلام نوری با بیان اینکه واقعه غدیر باید در جامعه تبیین شود، گفت: عید غدیر از بزرگترین اعیاد است و در

## تعاون روستایی خراسان شمالی بیش از ۹ هزار تن نهاده دامی توزیع کرد

مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی گفت: این سازمان ۹ هزار و ۳۴۶ تن انواع نهاده در بهار امسال به منظور تغذیه دستی دام بین دامداران استان توزیع کرد.

به گزارش اتفاقیه جلیل رضانی اظهار کرد: نهاده های دامی توزیع شده شامل انواع سیوس، جو، ذرت علوفه ای و دانه ای، سویا، کاه و کلش و کنساتره است. وی افزود: تعاون روستایی استان در این بازه زمانی چهار هزار و ۱۳۳ تن انواع کود شیمیایی نیز در بین بهره برداران استان توزیع کرد.

رضانی ادامه داد: همچنین ۹۲ تن انواع بذر برای حمایت از کشاورزان و استفاده از بذر مناسب در بین زارعان استان توزیع کرده است.

وی یادآور شد: شبکه شرکت های تعاونی روستایی استان با بیش از ۱۰۰ هزار نفر عضو در زمینه انجام فعالیت های کشاورزی و خدمات رسانی به کشاورزان از جمله توزیع کود، سم، بذر، سوخت و انواع نهاده های دامی و کشاورزی فعال بوده و انجام خرید تضمینی، حمایتی و توافقی انواع محصولات کشاورزی را بر عهده دارند.

مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی گفت: این شرکت در سه ماهه نخست امسال ۱۰ هزار و ۳۷۷ تن انواع محصولات کشاورزی را به صورت توافقی خریداری کرد.

وی افزود: از این میزان محصول خریداری شده سه هزار و ۸۷۰ تن گندم بوده است.

رضانی خاطر نشان کرد: همچنین در این بازه زمانی پنج میلیون و ۹۱۰ هزار لیتر سوخت گازوئیل و نفت گاز در بین بهره برداران استان توزیع شده است.

## ۵۱ مجوز تاسیسی آموزشگاه فنی و حرفه ای در خراسان شمالی صادر شد

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی گفت: ۵۱ مجوز آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد در استان برای توسعه مهارت آموزی طی سه ماهه نخست امسال صادر شد.

به گزارش دریافت خبر اتفاقیه مهدی رحمدل اظهار کرد: مجوزهای آموزشگاه های فنی و حرفه ای برای حمایت از بخش خصوصی و توسعه آموزش های مهارتی در سه روز برای متقاضیان صادر می شود.

به گفته وی: در بهار پارسال ۴۰ مجوز برای تاسیسی آموزشگاه های فنی و حرفه ای در خراسان شمالی صادر شده است.

رحمدل خاطر نشان کرد: زمینه فعالیت بیشتر این آموزشگاه ها در رشته های مراقبت و زیبایی، صنایع پوشاک، فناوری اطلاعات، هنرهای تجسمی و عمران و معماری است.

وی درباره ارایه خدمات آموزش مهارتی در بخش خصوصی گفت: در استان ۴۰۹ آموزشگاه در زمینه ارایه خدمات آموزش فنی و حرفه ای فعالیت دارند که ۶۴ حرفه در این آموزشگاه ها آموزش داده می شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی خاطر نشان کرد: امسال ارایه آموزش های مهارتی به میزان یک میلیون و ۵۹۳ هزار نفر ساعت در آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان هدف گذاری و برنامه ریزی شده است که نسبت به سال قبل ۱۵ درصد افزایش دارد.

رحمدل افزود: بهار امسال آموزش های فنی و حرفه ای در قالب یک هزار و ۸۲۶ نفر دوره و ۳۷۴ هزار و ۴۱۲ نفر ساعت ارایه شده است که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۵ درصد افزایش دارد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی اظهار کرد: در سه ماهه امسال برای ۱۵ نفر در آموزشگاه های آزاد استان اشتغال ایجاد شده است.

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی در ۹ مرکز دولتی و بیش از ۲۵۰ آموزشگاه آزاد در بیش از ۳۰۰ حرفه به متقاضیان، آموزش مهارت های فنی ارایه می دهد.

## جانشین وزیر کشور در طرح محرومیت زدایی محلات کشور مطرح کرد:

### سلامت، اشتغال، مسکن، خوراک و تحصیل، ۵ اولویت اصلی در طرح توانمندسازی محلات کم برخوردار

وی خاطر نشان کرد: خراسان شمالی می تواند در اجرای این طرح، جزو بهترین استان ها باشد.

بهره مندی از تسوا تمام دستگاه های اجرایی در توانمندسازی محلات کم برخوردار

محمدرضا حسین نژاد استاندار خراسان شمالی نیز در ادامه این جلسه از حضور ۷۵ هزار نفر در مناطق حواشی شهر بجنورد خبر داد.

وی اظهار کرد: حاشیه نشین های بجنورد در تراکم بسیار بالایی زندگی می کنند.

حسین نژاد ادامه داد: مناطق حاشیه شهر با مشکلاتی همچون کمبود فضای ورزشی، امکانات رفاهی، درمانی و فضای سبز مواجه هستند.

وی با تاکید بر استفاده از توان دستگاه ها جهت توانمندسازی این محلات، افزود: این اقدامات بار مالی زیادی نیز ندارد.

نماینده عالی دولت در استان گفت: در طرح توانمندسازی روستایی نیز خراسان شمالی پیشتاز خواهد بود و تلاش داریم به عنوان پایلوت مطرح باشیم.

ثبت نام کرده اند اما تبلیغات خوبی انجام نشده و باید همگان از این طرح مطلع باشند.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: قانون اجازه داده با ثبت نام افراد مستقر در محلات کم برخوردار با سندهای غیر رسمی، آن ها مالک خواهند شد و با این اقدام مشکل بافت فرسوده هم به مرور زمان حل می شود.

وی افزود: در حوزه بازماندگان از تحصیل ۷۷۴ هزار نفر شناسایی و ۱۵۰ هزار نفر از این تعداد ساماندهی شده اند. لذا ثبت نام از بازماندگان از تحصیل باید انجام شود. این مسئول گفت: دانش آموزان مستعد کنکور نیز می توانند در کلاس های مجازی و همزمان موسسه کنکور البرز تهران شرکت کنند.

آقامحمدی افزود: در حوزه اشتغال، همه افراد امکان ثبت نام دارند و فنی و حرفه ای تهران آمادگی کافی برای آموزش مهارت ها را دارد.

وی با بیان اینکه یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در کشور قابل توانمندسازی نیستند، گفت: این افراد نیز شناسایی شده اند و وظیفه حکومت، رسیدگی به آنهاست.

جانشین وزیر کشور در طرح محرومیت زدایی و توانمندسازی اجتماعی ۲۰۲۰ محلات کشور، مسکن، اشتغال، سلامت، تحصیل و خوراک را جزو وظایف قطعی دولت دانست.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، علی آقامحمدی، روز پنجشنبه ۱۵ تیر ماه در جلسه شورای اداری استان با موضوع طرح تحول اجتماع محور محلات کم برخوردار (طرح ۲۰۲۰) اظهار کرد: در طرح اجتماع محور محلات کم برخوردار، این ۵ مورد را جزو اهداف خود قرار داده ایم و تمام دستگاه های اجرایی همراه این طرح خواهند بود.

علی آقامحمدی با بیان اینکه مسکن، آموزش و بهداشت و درمان جزو اصلی ترین موضوعات در این طرح است، افزود: اجرای این طرح و ابلاغ آن به سران قوا موجب انعقاد تفاهم نامه با تمام وزارتخانه ها شد تا با قوت بیشتری این اهداف را پیگیری کنیم.

آقا محمدی اعلام کرد: ۲۴۱۱ نفر تا کنون در خراسان شمالی برای مسکن ملی ویژه محلات کم برخوردار

## تولید گوشت عشایر خراسان شمالی ۱۳ درصد کاهش یافت

محصولی و اتکا به تولید گوشت قرمز خارج شود، گفت: توسعه کشت گیاهان دارویی یکی از برنامه ها در این زمینه است به گونه ای که امسال یک هکتار زمین در مناطق عشایری شیروان زیر کشت گل محمدی خواهد رفت.

معاون توسعه و امور زیربنایی اداره کل امور عشایر خراسان شمالی یادآور شد: بهار امسال عشایر یک تن گیاهان دارویی تولید کردند.

عشایر خراسان شمالی با جمعیتی بیش از ۳۰ هزار نفر که شامل سه درصد جمعیت استان می شود، در قالب ۲ ایل زعفرانلو و شادلو و ۲۸ طایفه با شیوه های سنتی کوچرو و نیمه کوچرو در این استان کوچروی می کنند.

شمالی ادامه داد: میزان تولید سایر لبنیات عشایر استان نیز ۱۳۰ تن است که این رقم نسبت به مدت مشابه ۲۰ درصد کاهش دارد.

خانی خاطر نشان کرد: خشکسالی ها سبب شد تا دامداران در تغلیف دام در عرصه های طبیعی با مشکل روبه رو شده و به ناچار به تغذیه دستی روی آورند از این رو هزینه تمام شده تولید بالا رفته است.

وی با اشاره به بالا بودن قیمت نهاده های دامی گفت: عدم توانایی شرکت تعاونی و عشایر برای ارایه تضمین در دریافت تسهیلات و خرید علوفه مدت دار از مشکلات دامداران عشایر استان است.

خانی با تاکید بر اینکه معیشت عشایر باید از تک

معاون توسعه و امور زیربنایی اداره کل امور عشایر خراسان شمالی گفت: عشایر استان در سه ماهه نخست امسال یک هزار و ۷۵۰ تن گوشت قرمز تولید کردند که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۳ درصد کاهش داشت.

مهدی خانی روز جمعه به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: خشکسالی و کاهش بارندگی ها از دلایل اصلی کاهش میزان تولید گوشت قرمز توسط عشایر است.

وی افزود: خشکسالی همچنین موجب کاهش تولید ۲۰ درصدی شیر نیز شده است به گونه ای که عشایر استان در بهار امسال ۸۲۵ تن شیر تولید کردند.

معاون توسعه و امور زیربنایی اداره کل امور عشایر خراسان

## ۲۰۷ میلیارد تومان اعتبار برای نوسازی مدارس خراسان شمالی تخصیص یافت

وی با اشاره به تجهیز و تکمیل مراکز فرهنگی، هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، گفت: ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای تکمیل سه مرکز نیمه تمام کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان جذب شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: حذف مدارس کانکسی، مولدسازی، احداث مدارس و فضاهای آموزشی و تجهیز هنرستان های فنی و حرفه ای از دیگر مصوبات سفر رییس جمهور است.

به گفته وی: هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر رییس جمهور برای تکمیل و نوسازی فضای آموزشی خراسان شمالی مصوب شد.

وی گفت: از این میزان ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار مربوط به تخریب و بازسازی مدارس غیر استاندارد و ۷۰ میلیارد تومان نیز برای استاندارد سازی وسایل سرمایشی و گرمایشی مدارس استان است.

فلاح کوشکی خاطر نشان کرد: همچنین ۲۵ میلیارد تومان برای احداث خوابگاه خاوران دانشگاه فرهنگیان بجنورد تخصیص یافت.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: ۲۰۷ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر رییس جمهور برای تکمیل و نوسازی فضای آموزشی استان تخصیص یافت.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا امین فلاح کوشکی اظهار کرد: از این میزان اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان برای تکمیل و تجهیز فضاهای آموزشی نیمه تمام، ۳۵ میلیارد تومان برای استاندارد سازی وسایل سرمایشی و گرمایشی مدارس و ۲۲ میلیارد تومان نیز برای تکمیل سرویس های بهداشتی مدارس استان تخصیص یافت.



